АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23.04.2018 г.  № 15-р
С. Нижний Карачан

Об  утверждении списка сотрудников допущенных к обработке персональных  данных в администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального  района, ответственных за  проведение мероприятий  по обезличиванию обрабатываемых персональных данных и лиц их замещающих

В соответствии с подпунктом "б" пункта 1 «Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, подпунктом "в" пункта 13 «Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 года № 1119 и подпунктом "в" пункта 5 «Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных с использованием средств криптографической защиты информации, необходимых для выполнения установленных правительством Российской Федерации требований к защите персональных данных для каждого из уровней защищенности», утвержденных приказом ФСБ России от 10 июля 2014 года № 378:

 1. Утвердить список сотрудников допущенных к обработке персональных  данных в администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района, ответственных за  проведение мероприятий  по обезличиванию обрабатываемых персональных данных и лиц их замещающих согласно приложению к настоящему  распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       С.И.Гомолко
Утвержден

 распоряжением  администрации Нижнекарачанского сельского поселения
Грибановского  муниципального района

 от 23.04.2018г. № 15-р
Список  сотрудников

 допущенных к обработке персональных  данных

в администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района,

ответственных за  проведение мероприятий  по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

и лиц их замещающих
	№ п/п
	Наименование

должности
	Фамилия имя отчество
	Доступ в помещения
	Обработка без использования  средств автоматизации
	Обезличи-

вание ПДн

	«Автоматизация бухгалтерского учёта».

	«Автоматизация кадрового учёта».
	«Учёт граждан, нуждающихся в жилье».

	«Учёт лиц, представленных к награждению»
	МИСП «Волость»

	1
	Глава  сельского поселения Грибановского муниципального района

	Гомолко Сергей Иванович
	каб. № 2
	·
	·
	·
	·
	·
	·
	·

	2
	Заместитель главы администрации Нижнекарачанского сельского поселения
	Крупнова Елена Александровна
	Каб.  № 1

	·
	·

	·
	·
	·
	·

	33
	ведущий специалист администрации Нижнекарачанского сельского поселения
	Наумова Марина Николаевна
	Каб. № 3
	·
	·
	·

	44
	Работник военно учетного стола
	Малина Светлана Викторовна
	Каб№ 3

	·
	·

	·

	·
	·

	55
	Инспектор по земельным вопросам
	Самойлова  Марина Николаевна
	Каб. № 3
	·
	·

	·
	·